



AK Parti  
Çorum  
Milletvekili  
MKYK Üyesi  
Ahmet Sami  
Ceylan

# Kırşehir'in adaylarını Ceylan açıklayacak

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Kırşehir'de ilçe belediye başkan adaylarını açıklayacak. Milletvekili Ceylan, 12 Ocak Cumartesi günü Kırşehir'de Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde düzenlenecek olan ilçe belediye ve belde başkanlarının kamuoyuna tanıtılacağı toplantıya katılacak. 4'DE



## Başkan Şahiner, gazetecilere buluştu



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, 10 Ocak Çalıřan Gazeteciler günü nedeniyle gazetecilerle bir araya geldi. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, 10 Ocak Çalıřan Gazeteciler Günü münasebetiyle Çorum ve ilçelerinde yayın yapan gazete, televizyon, internet televizyonu ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle Mesire Kafede bir araya geldi. 5'DE

PDF Compressor Free Version

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

11 OCAK 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruř



GAZETEMİZDE  
QR KOD  
UYGULAMASI  
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



İl Sağlık Müdürü  
Uzm. Dr.  
Ömer Sobacı

## Okul Sağlığı Kurulu geliyor

Çorum Valiliği İl Hıfzısıhha Meclisi tarafından kentte okul sağlığı kurulu kurulması için karar alındı. İl Hıfzısıhha Meclisi İl Sağlık Müdürü Uzm Dr. Ömer Sobacı başkanlığında Valilik Binası Toplantı Salonu'nda toplandı. Yapılan açıklamada Okul Sağlığı Programı kapsamında Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında Okul sağlığı hizmetleri protokolü imzalandığı belirtilerek, protokol kapsamında okul sağlığı çalışanlarının gözden geçirilerek planlama yapılması, il düzeyinde sonuçların belirli aralıklarla Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığına bildirilmesi amacıyla il okul sağlığı kurulu oluşturulması gerektiği belirtildi. 2'DE

# ALKAN: BAŞARIYI HEP BİRLİKTE YAKALADIK



Prof. Dr. Reha  
Metin Alkan

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversitede görev yapan öğretim üyeleriyle bir araya geldi. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, 65 civarındaki profesör unvanlı öğretim üyesi katıldı. Üniversite bünyesinde devam eden eğitim-öğretim ve akademik faaliyetler ile alt ve üst yapı çalışmalarının genel bir değerlendirilmesinin yapıldığı, karřılařılan sorunlar ve çözüm önerileriyle birlikte, ileriye dönük her konudaki projeksiyonların görüřüldüğü toplantıda konuşan Rektör Alkan, üniversitenin 2011 yılından bu yana yaptıđı çalışmalarla sadece nicel olarak değil nitel olarak da hızlı bir büyüme ve gelişme ivmesi içinde olduğunu ifade ederek, üniversitenin 2019 yılı itibarıyla uluslararası bilim arenasındaki konumu hakkında bilgiler verdi. 7'DE

## Eğitimde 2023 vizyonu konuşuluyor

Çorum'da İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2023 Vizyon Belgesi İl Çalıştayı başladı. Dün öğretilerinde çalıştayı ilk oturumu gerçekleştirildi. Oturuma, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, şube başkanları ile müdürlük personeli katıldı. Öğretilerinde başlayan çalıştayı açılışında konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük 2023 Vizyon Belgesinin önemini vurgulayarak, "Bizim yeni, yerli, milli, önemli bir vizyon belgemiz var. Bakanlığımızın yapması gerekenler yanında il müdürü, ilçe müdürü, okul müdürü, öğretmenler olarak yapmamız gerekenler var. Bu 2023 Vizyon Belgesi bizim başucu belgemiz olacak. Çalışmalarımızı yaparken bize nasıl yol gösteriyor ona bakacağız" dedi. 4'DE



2023 Vizyon Belgesi İl Çalıştayı'nın ilk oturumu öğretilerinde gerçekleştirildi



Oğuzlar  
Belediye  
Başkanı  
Orhan Ateř

## Oğuzlar Belediyesi'nde işçinin yüzü güldü

Oğuzlar Belediyesi işçi maařlarına yüzde 22 zam yaptı. Oğuzlar Belediyesi ile Belediye-İř Sendikası arasında sözleşme görüşmeleri tamamlandı. Yapılan görüşmelere, Belediye Başkanı Orhan Ateř, Belediye İř Sendikası Çorum Şube Başkanı Mehmet Şen, işçi temsilcisi Yunus Basmacı ve Oğuzlar Belediyesi işçileri katıldı. Yapılan görüşme sonunda Belediye Başkanı Orhan Ateř işçilerine yüzde 22'lik zam müjdesi verdi. 2'DE

## Şampiyona başladı

Güreř Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Büyükler Serbest Güreř Şampiyonası, Çorum'da başladı. Hitit Üniversitesi 15 Temmuz Spor Salonu'nda gerçekleştirilen organizasyonda 45 ilden 600 sporcu mücadele ediyor. Çorum Belediyesinin desteđiyle gerçekleştirilen şampiyonanın açılış töreninde konuşan Güreř Federasyonu Başkanı Musa Aydın, organizasyonda mücadele eden sporcu, antrenör ve hakemlere başarılar diledi. 2'DE

## "BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŐ

BU HASTANE ÇORUM'A YAKIŐIYOR MU?

- YAZISI 4'DE

## TSO KOROSUNDAN MÜZİK ZİYAFETİ

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Türk Sanat Müziđi Korusu, Çorumlulara adeta müzik ziyafeti sundu. 2001 yılından bu yana Oda bünyesinde faaliyet gösteren Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Türk Sanat Müziđi Korusu'nun bu yılki ilk konseri geçtiğimiz Perşembe akşamı gerçekleştirildi. Konşere Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ve eři, İl Garnizon Komutan Vekili Albay Çetin Öcal, Çorum Barosu Başkanı Av. Kenan Yaşar, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ile davetliler katıldı. 6'DA



112 Acil Çađrı Merkezi'ni gezen Vali Mustafa Çiftçi, 112 Acil Çađrı Merkezi Müdürü Arif Demiral'dan bilgi aldı

## Acil Çađrı Merkezi tamam

112 Acil Çađrı Merkezi hizmet binası tamamlandı. 2016 yılında yapımına başlanan 112 Acil Çađrı Merkezi'nin binası tamamlandı ancak Aselsan tarafından teknik altyapısı yeni tamamlanan 112 Acil Çađrı Merkezi faaliyete geçecek. Vali Mustafa Çiftçi, 112 Acil Çađrı Merkezi'ni inceledi. 5'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHMİ YAĐLI  
fyagli@hotmail.com

YASİN SURESİ  
GÖNÜL OKUMALARIMIZ -XV-

- YAZISI 2'DE

106.0  
OSMANCIK FM  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82





Eğitim İş  
Çorum Şube  
Başkanı  
İlhan Yaşar

## Yaşar: Gazeteciler üzerindeki iktidar baskısı kabul edilemez

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle yayınladığı açıklamasında, "Gazeteciler üzerindeki iktidar baskısı kabul edilemez" ifadelerini kullandı. Açıklamasına, "Bugün 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü olarak takvimlerde yer etse de, Türkiye için bir utanç günüdür" diye devam eden Yaşar, bugün Türkiye, dünya basın özgürlüğünün sıralamasında en alt sıralarda olmanın utancını taşıdığını kaydetti. Yaşar, açıklamasının devamında şunları söyledi:

"AKP iktidarının medyanın yüzde 95'ini kontrol altına alması, muhalif medyanın ekonomik baskıyla susturulmaya çalışılması, Türkiye'de basın özgürlüğünün ve gazetecilerin nasıl ağır bir saldırı altında olduğunu bütün dünyaya göstermiştir. Halkın haber alma özgürlüğüne yönelik sorumluluğunu yerine getiren gazeteciler; bizzat iktidar tarafından hedef gösterilmekte, işten çıkarılma tehdidi, fiziksel saldırılar, haklarında açılan davalar, soruşturmalar, gözaltılar ve tutuklamalar ile susturulmaya çalışılmaktadır.

Türkiye Gazeteciler Sendikası'na göre tüm iş-kolları içinde yüzde 30 ile işsizliğin en yüksek olduğu medya sektöründe sadece son sekiz ay içinde 700 gazeteci işsiz kaldı.

Baskıcı, temel özgürlükleri yok sayan yeni rejim özlemini mevzuatlarla meşrulaştırmaya çalışan siyasi iktidar, Basın Kartları Yönetmeliği'nde yapılan değişikliklerle gazeteciler üzerinde yeni bir tehdit unsuru yaratmaya çalışmaktadır.

Gazetecilik mesleği, gazetecilik mücadelesi haline gelmiştir.

Yaşadığımız bu günler; gelecekte Türkiye'de basının, gazeteciliğin en karanlık dönemi olarak anılacaktır.

Bilinsin ki; her türlü baskıya rağmen "gerçekleri" bize ve halkımıza ulaştırma gayreti içinde olan aydın, ilerici, demokrat, yurtsever gazeteci ve yazarlarımızın sonuna kadar arkasındayız.

Eğitim-İş olarak gazetecilerin, görevlerini baskı altında kalmadan yerine getirebilmeleri için, mesleki saygınlıklarının yeniden kazandırılması gerektiğini vurguluyoruz. Tüm basın emekçilerinin "Çalışan Gazeteciler Günü"nü kutluyoruz."

(Abdulkadir Söylemez)

## GÖNÜL TELİNDEN

## YASİN SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ -XV-

FEHMI YAĞLI  
fyagli@hotmail.com



Sohbeti Kur'an Olanın Yolu Aydınlık Olur: Evlilikleri yürütenin büyük bir mücadele ve özveri gerektirdiği;

İnsan vücudunun yaratılışına vesile kılan meninin aynı vücutta üretilmesinin, gücü, kudreti, şanı yüce tek büyük Allah'a cc yakışan bir iş olduğu; İnsanoğlunun evlilik, ahlaki, sosyal ve üreme-i için bilimsel laboratuvar çalışmaları yapılacağı; Ancak bu durumun Allah'a karşı yapılmış bir düşmanlık olduğu;

İnsanoğlunun yaratılıştan kavgacı bir mizaca sahip olduğu;

İnsanoğlunun sorup öğrenme ve tartışma yeteneğinin doğuştan olmayıp sonradan kazanıldığı;

İnsanoğlunun öldükten sonra tekrar dirilişinde ve ahiretin varlığında şüpheye düşmesi halinde Allah'a düşmanlık yapmış olacaktır;

İnsan tohumu olan meni hariç tüm organlarının tıpa tıp benzeri fonksiyonel olarak yapılabileceği;

İnsanoğlunun kendine benzettiği varlığı yapması ve yeryüzünde fitrat kaynaklı kendi yapması gereken işleri yaptığı cihazlara havale etmesinin Allah'a cc meydan okumak olacaktır;

Bilim ve teknolojinin insana benzer cihazlar imal ederek yaygınlaşacağı çağlarda insan neslinin yeryüzünde yok denecek kadar azalacağı;

78/ İnsanların öldükten sonra toprağa karışan cesetlerinin tekrar dirilişi ile ilgili şüpheye düşecekleri;

79/ Ahirete ve tekrar dirilişe inanmadığını söyleyen bir kişiyle karşılaşıldığında ona kimin yarattığını sormak gerektir;

Yeryüzü varlıklarının doğumunda ki sıradanlaşan fiziki sebeplerin esas yaratıcıyı perdelememesi

gerektiği;

80/

Yaratılan her varlığın gözle görülür faydaları olduğu gibi gözle görülmeyen faydalarının da bulunabileceği;

Yaratıcımız Yüce Allah cc yarattığı varlıklara koyduğu özellikler sayesinde fiziksel ve kimyasal tepkimeler neticesinde farklı varlıklara dönüşebildiği;

Kudreti sonsuz Yüce Allah'ın cc tabiiatta yarattığı her varlığın insan müdahalesi olmaksızın girdiği kimyasal ve fiziksel tepkime sonucunda uğradıkları değişim ve dönüşümlerin de doğaya fayda sağladığı;

81/

Yeryüzü ve gökyüzü gibi muhteşem bir alemi ancak eşi benzeri olmayan güçlü bir kudret sahibinin yaratabileceği;

Cenab-ı Allah'ın şahadet aleminde ki yaratışında olduğu gibi benzer her türlü varlığı yaratışında yine benzer ölçü ve hesap çerçevesinde yaratacağı;

82/

Kainatta yaratılış gereği yeni doğan her ne var ise Allah'ın "ol" emrine muhatap kılındığı;

Her yaratılan varlığın bütüncül olarak Allah'ın "ol" emrine muhatap olduğu gibi söz konusu varlığın bünyesinin mikro organizma açısından zerrelere muhataplığının sürekli olarak devam ettiği;

83/

Beşer kaynaklı egemenliğin her daim eksiklikler içereceğinden hiç bir zaman Allah'ın Egemenliği isnat edilemeyeceği;

İnsan eliyle kurulan dünyevi egemenliğe "Allah'ın egemenliği" denilmesinin sözlü olmasa da eylemsel ilahlık iddiası demek olacaktır;

Allah'ın egemenliğine hiç bir beşerin müdahale-

de bulunamayacağı; Müdahaleye açık egemenliğe de Allah'ın egemenliği denilemeyeceği;

İnsanoğlunun gücünün yettiği tercihlerle müsaade edilmesinin imtihaniyle gücünü aşan hususların ise Allah'ın egemenliği ile doğrudan ilgili olduğu;

Dünya hayatında insanoğluna müsaade edilen imtihana konu hal, hareket ve mekanların varlığı Allah'ın egemenliği; imtihana konu tercihin ise beşeri egemenlik demek olacaktır;

Beşer eliyle kurulan hiç bir iktidarın muktediri tarafından "Allah'ın Egemenliği" iddiasında bulunulamayacağı;

Bakara 258. ayette İbrahim Peygamber ile nemrut arasında geçen konuşmanın Allah'ın egemenlik alanı ile kulları için müsaade ettiği ve belirlediği imtihanlarına vesile olacak beşeri egemenlik alanına en güzel örnek teşkil ettiği;

Nemrut'un İbrahim Peygambere karşı "Ben de diriltilir, öldürürüm" diyerek mahiyetinde ki adamı öldürmesi Yaratıcının verdiği iradesi çerçevesinde imtihani gereği beşeri egemenliğe işaret ettiği;

İbrahim Peygamberin Nemrut'a "Şüphesiz Allah güneşi doğudan getirir, sen de onu batıdan getir" diyerek cevap vermesi Allahın Egemenlik alanına işaret ettiği;

Allah'ın müsaade ettiği imtihan alanı olarak belirlediği beşeri irade gereği dünyevi hükümlarlığın kaynağının da Allah cc olduğunun bilinciyle hesap verilebilir şekilde hareket etmek gerektir;

Yasin Suresi ilgili ayet okumalarından zihnime yansıdı.

Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah...

Kuran Okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.

# Kadın adaylar Valiyle görüştü



Mahalle muhtarlıklarına aday olan kadın adaylardan oluşan heyet, Çorum Valiliğini ziyaret etti.

Vali Mustafa Çiftçi tarafından ilgiyle karşılanan heyette Mimar Sinan Mahallesi Muhtar Adayı Nesrin Akşungur, Buhaevler Mahallesi Muhtar Adayları Yasemin Eyvazlı ve Esra Savaş, Bahçelievler Mahallesi Muhtar Adayları Habibe Alkan, Emine Özten ve Ülkü Karakuş, Çepni Mahallesi Muhtar Adayı Ayla Erdemli, Yeniöl Mahallesi Muhtar Adayı Tülay Örs, Kale Mahallesi Muhtar Adayı Şemsi Özdemir, Karakeçili Mahallesi Muhtar Adayı Diler Salman Can ve Akkent Mahallesi Muhtar Adayı Fidan Gül yer aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Çiftçi, tüm kadın muhtar adaylarına muhtarlık yarışında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



## 1100 dekarlık sulama sahasının altyapısı yenilenecek

Sungurlu'ya bağlı Salman Köyü yer altı suyu sulama şebekesi yapımı işine ait sözleşme imzalandı.

Devlet Su İşleri DŞİ 5. Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanında bulunan, Çorum-Sungurlu Salman Köyü Yer altı suyu Sulama Şebekesi Yapımı işine ait sözleşme gerçekleştirilen törenle imzalandı. Törene DŞİ 5. Bölge Müdürü Dr. Murat Alp ile yüklenici firma temsilcisi katıldı.

Törende Alp ve yüklenici firma temsilcisi sözleşmeyi imzaladı.

İş kapsamında Çorum-Sungurlu Salman köyüne ait 1100 dekar sulama sahasının pompalarının yenilenerek, bu pompalara koruma kabini yapılması, sulama şebekeleri, bunun üzerindeki PE100 boru hatları, borulu şebeke sanat yapıları yer alıyor.

(Ömer Faruk Söylemez)



Oğuzlar  
Belediye  
Başkanı  
Orhan Ateş

## Oğuzlar Belediyesi'nde işçinin yüzü güldü

Oğuzlar Belediyesi işçi maaşlarına yüzde 22 zam yaptı. Oğuzlar Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında sözleşme görüşmeleri tamamlandı. Yapılan görüşmelere, Belediye Başkanı Orhan Ateş, Belediye İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mehmet Şen, işçi temsilcisi Yunus Basmacı ve Oğuzlar Belediyesi işçileri katıldı. Yapılan gö-

rüşme sonunda Belediye Başkanı Orhan Ateş işçilerine yüzde 22'lik zam müjdesi verdi.

Sendika yöneticileri ve belediye işçileri zam nedeniyle Belediye Başkanı Orhan Ateş'e teşekkür etti. Orhan Ateş yaptığı açıklamada "Devlet yüzde %10 verirken biz %22 verdik. İşçilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi. (Haluk Söylemez)

## Okul Sağlığı Kurulu geliyor

Çorum Valiliği İl Hıfzısıhha Meclisi tarafından kentte okul sağlığı kurulu kurulması için karar alındı.

İl Hıfzısıhha Meclisi İl Sağlık Müdürü Uzm Dr. Ömer Sobacı başkanlığında Valilik Binası Toplantı Salonu'nda toplandı.

Yapılan açıklamada Okul Sağlığı Programı kapsamında Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında Okul sağlığı hizmetleri protokolü imzalandığı belirtilerek, protokol kapsamında okul sağlığı çalışanlarının gözden geçirilerek planlama yapılması, il düzeyinde sonuçların belirli aralıklarla Sağlık Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığına bildirilmesi amacıyla il okul sağlığı kurulu oluşturulması gerektiği belirtildi.

Ayrıca Vali Yardımcısı başkanlığında kurulacak kurulda İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı



İl Sağlık Müdürü  
Uzm. Dr.  
Ömer Sobacı

Hizmetleri Başkanı Dr. Ahmet Barış, Çocuk Ergen Kadın Üreme Sağlığı Birim sorumlusu Dr. Süleyman Akif Yıldırım, çevre ve Çalışan Sağlığı Birim sorumlusu Şube Müdürü Mustafa Çeşmeci, bulaşıcı Hastalıklar Kontrol ve Programları birim sorumlusu Şu-

be Müdürü Dilek Somuncu, Millî Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Ali Kurmaz, İl Özel İdaresi'nden Mimar Ömer Sanççek, İl tarım ve Orman Müdürlüğü'nden Gıda Mühendisi Efsun Sena Güleç'in yer alacağı belirtildi. (Haber Merkezi)



## Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak, toplumun talimatına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# HÜKÜMLÜLER BU PROJEYLE SUÇTAN UZAK DURACAĞAK

Abbas Ateş



## Meslektaşımızın acı günü

Çorum basınında uzun yıllar spor muhabirliği yapan, halen Çorum Belediyesi Basın Birimi'nde çalışan Okan Ateş'in babası Abbas Ateş (63) hayatını kaybetti.

Çorum Dost Haber Gazetesi'nde yıllarca spor muhabirliği yapan, şunda Çorum Belediyesi Basın Birimi'nde çalışan Okan Ateş'in bir süredir Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören babası Abbas Ateş, hayata gözlerini yumdu. Merhumun cenazesi, Cumartesi günü öğle namazına müteakip Ulucami'de kılınacak cenaze namazının ardından Ulumezarlık'ta toprağa verilecek.

Kesin Karar Gazetesi, merhuma Allah'tan rahmet, başta ailesi olmak üzere tüm sevenlerine başsağlığı diler. (Haluk Söylemez)

PDF Compressor Free Version



MYO Müdürü Öğr. Üyesi Dr. Ömür Demirel ve Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen arasında protokol imzalandı

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokul (MYO) ile Denetimli Serbestlik Müdürlüğü arasında kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma protokolü imzalandı.

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokul binasında düzenlenen toplantıda MYO müdürü Öğr. Üyesi Dr. Ömür Demirel ve Denetimli Serbestlik Müdürü Vedat Gülşen arasında protokol imzalandı.

Konuya ilişkin olarak yapılan açıklamada; Kamuya yararlı bir işte ücretsiz çalışma; 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 50/1 -f maddesini, 5271 sayılı kanunun 231/8-c maddesini ve 5275 sayılı kanunun 105/A-1 06/3 maddeleri ile belirlenen yükümlülüğü ifade etmektedir.

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Hitit Üniversitesi Sungurlu (MYO) arasında yapılan bu işbirliği protokolünün amacı; haklarında kamuya yararlı bir işte çalıştırılması kararı verilen hükümlülerin çalışma sürelerinin yerine getirilmesini sağlamayı ve yeniden suç işlemelerini engelleyici etkenleri güçlendirmeyi, sosyalleşmelerini teşvik etmeyi, toplumu suça karşı korumayı, üretken, verimli, kanunlara ve toplumsal kurallara saygılı, sorumluluk sahibi bir yaşam biçimine uymalarını kolaylaştırmaktır.

Bu Protokol çerçevesinde Mahkemelerce haklarında kamuya yararlı bir işte ücretsiz olarak çalıştırılmalarına karar verilenler ile Sungurlu Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yönlendirilen hükümlülerin Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO'ya ait kuruluşlarında ücretsiz olarak kamu hizmeti yapmaları sağlanmış olacaktır" denildi. (İHA)

## Buzlanmaya karşı farklı önlem

Yol bakım ve onarım çalışmalarını sürdüren Sungurlu Belediyesi, yollarda oluşan buzlanmaya karşı buz çözücü solüsyon kullanmaya başladı.

Sungurlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından, yollarda yaşanacak buzlanmaya karşı solüsyon çalışması yapılıyor.

İlçe merkezi ve mahallelerde kullanılan solüsyon ile yollarda hem buzun çözülmesi sağlanacak hem de 72 saat boyunca buzlanmanın oluşması engellenecek.

Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, kar ve buz-

la mücadelede Sungurlu Belediyesi olarak gerekli önlemlerin alındığını kaydetti. Başkan Şahiner, "Yol ve kaldırımlardaki buzun etkisini kısa sürede yok etmek için solüsyon uygulaması yapıyoruz. Uygulamanın çevreye herhangi bir zararlı etkisi yok. Solüsyon kullanımı tuz ve kum serpmeye uygulamasına göre daha kolay. Tuzun asfaltta ve kaldırımda meydana getirdiği deformasyonu ayrıca önlemiş olacağız. Ürün likit olması nedeni ile yüzeye püskürtme şeklinde yapılıyor ve daha etkili bir uygulama sağlanıyor" şeklinde konuştu. (İHA)



## Domuz sürüsüne çarpan araçta hasar oluştu

Kargı ilçesinde yola inen domuz sürüsüne çarpan araçta hasar oluşurken, 1 domuz telef oldu.

Kargı ilçesi istikametine gitmekte olan Hüseyin Çoban yönetimindeki 34 BPN 636 plakalı otomobil Yeşilköy köyü istikametine 1 km kala yola inen domuz sürüsüne çarptı. Araçta küçük çaplı hasarlar oluşurken, 1 domuz telef oldu. Sürücü Hüseyin Çoban, "Aracımla akşam saatlerinde Kargı ilçesine doğru giderken aniden önüme 60'dan fazla domuz çıktı. Yaklaşık 3 metre kala farkettiğim domuz sürüsünü görür görmez acil fren yaptım fakat çarpmaktan kurtulamadım. Aracımdan inip baktığımda anda 1 tane domuzun cansız yerde yattığını gördüm" dedi. (Haber Merkezi)



## Samanlıkta ölü bulundu

Kargı ilçesine bağlı Dereköy köyünde yaşlı bir vatandaş, samanlıkta ölü bulundu.

Edinilen bilgiye göre, samanlıkta ot kıymaya giden Ramazan Kahrıman (68) isimli şahıstan uzun süre haber alınmadı. Ailesi, samanlıkta vatandaşın cansız bedeni ile karşılaştı. Olayın Jandarma ve sağlık ekiplerine haber verilmesinin ardından olay yerine gelen görevliler, incelemelerinin ardından, cesedi Kargı İlçe Devlet Hastanesine götürdü. Yapılan incelemenin ardından şahsın kalp krizi geçirerek vefat ettiği tespit edildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haber Merkezi)

## SORUMLULUĞUN BİLİNCİNDE



Sungurlu Belediyesi, soğuk hava ve kar yağışından dolayı yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarını unutmadı. Sokak hayvanlarının yoğun olarak bulunduğu bölgelere, kış mevsimi boyunca yiyecek bırakmaya devam edeceklerini belirten Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Vatandaşlarımız da sokak hayvanları için evlerinin veya mahallelerinin uygun olan yerlere bir kap su ve bir kap yemek bıraksınlar. Bu şekilde bize destek olmaları sokak hayvanlarımızın yaşamlarına yardımcı olacaktır" ifadelerini kullandı. (İHA)



## Saatçi: Basın, hak ettiği hayat standardına kavuşturulmalıdır

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında, "Doğru ve tarafsız bir görev anlayışıyla kamuoyunu bilgilendiren, her şart altında toplum yararını gözeterek basın çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyoruz" dedi. Demokratikleşmeye katkı sunan basın çalışanlarına minnettar olduklarını belirten Saatçi, "Ülkemizin normalleşme ve yeniden büyük Türkiye mücadelesinin vazgeçilmez unsurlardan olan basın çalışanlarımızın Çalışan Gazeteciler Günü'nü büyük Memur-Sen ailesi olarak tebrik ediyoruz. Demokratikleşmeye katkı sunan basın çalışanlarını selam ve sevgilerimizi iletiyoruz. Basın çalışanlarımızın hak ettikleri hayat standardına, ekonomik ve sosyal imkânlara kavuşmalarını temenni ediyor, haberlerinde ise hukukun evrensel standartları, kişi haklarına ve özel hayata saygı, doğru ve tarafsız haber verme ilkelerinden asla taviz vermemelerini temenni ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle doğru ve tarafsız bir görev anlayışıyla kamuoyunu bilgilendiren, her şart altında toplum yararını gözeterek basın çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adanmışsak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöneltilebilir... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan

## Kırşehir'in adaylarını Ceylan açıklayacak

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Kırşehir'de ilçe belediye başkan adaylarını açıklayacak.

Milletvekili Ceylan, 12 Ocak Cumartesi günü Kırşehir'de Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nde düzenlenecek olan ilçe belediye ve belde başkanlarının kamuoyuna tanıtılacağı toplantıya katılacak.

Toplantıda Milletvekili Ceylan, Kırşehir'in 6 ilçe ve 1 belde belediye başkan adayını açıklayacak. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyon Üyesi Avukat Oğuzhan Kaya

## Kaya: Gösterilen çaba ve özveri takdire şayandır

AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyon Üyesi Avukat Oğuzhan Kaya, "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başta Çorum ve ilçelerinde görev yapan gazeteciler olmak üzere basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Kaya; açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Demokrasi kültürünün ayrılmaz bir parçası olan medya, halkın tarafsız ve doğru haber akışı ile bilgilendirilmesi hususunda en temel görevi yerine getirmektedir.

Basın çalışanlarımızın halkın haber alma özgürlüğü çerçevesinde kamuoyunun doğru ve eksiksiz bilgilendirilmesi için gösterdiği çaba ve özveri takdire şayandır. 15 Temmuz süreci gibi ülkemizin zor günlerinde de basın mensuplarının vatanın bütünlüğü, halkımızın birlik ve beraberliği için gösterdiği mücadele Türk Milletinin takdirini kazanmaktadır.

İlimiz Çorum ve ilçelerinde özveriyle çalışan basın mensupları yayınları ile ilimizin kültürel değerlerine, halkımızın birlik ve beraberliğine, sorunların sağduyu ile çözülmesine katkı vermektedirler.

Medya çalışanlarımızın mesleklerini icra ederken aynı zamanda millî meselelerde de sorumluluk almaları ülkemiz ve milletimiz için önem arz etmektedir.

Bu duygu ve düşüncelerle başta güzel ilimiz Çorum ve ilçelerinde görev yapan basın çalışanlarımız olmak üzere tüm medya mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." (Haber Merkezi)

## Osmancık'a kadın başhekim

Osmancık Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Halise Babayigit görevine başladı.

Mardin Mazıdağı Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Halise Babayigit Osmancık Devlet Hastanesi'ne atanarak Osmancık Devlet Hastanesi Başhekimi olarak görevine başladı.



Op. Dr. Halise Babayigit

### HALİSE BABAYİĞİT KİMDİR?

İlk, orta ve lise öğrenimini Çorum'da tamamlayan Başhekim Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi'nde Uzmanlık eğitimi aldı. İskilip Çarşı Sağlık Ocağı hekimliği, Çorum Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi Acil Hekimliği ve Aile Planlaması Sorumlu Hekimliği, Mardin Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi Çocuk Cerrahisi Uzmanlığı, Mardin Devlet Hastanesi Çocuk Cerrahisi Uzmanlığı, Mardin Mazıdağı Devlet Hastanesi Başhekimliği görevlerinden sonra Osmancık Devlet Hastanesi Başhekimi olarak görevine başlamıştır. (Haber Merkezi)

# "BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

## BU HASTANE ÇORUM'A YAKIŞIYOR MU?

21.12.2018 tarihinde yukarıdaki başlıkla bir köşe yazısı yazdım. Konuya ilişkin Çorum Vali Yardımcısı Recep Yüksel imzasıyla bir açıklama geldi. Açıklamada aynen şu ifadelerle yer verilmiş.

Haberde bahsi geçen konu İl Sağlık Müdürlüğü müzeye inceletmiş olup, 2-Radyoterapi cihazının fiyatının belde de bas edindiği gibi olmadığı, tam fiyatın ihale sürecinde belli olmak kaydıyla en düşük versiyonunun 1,5 milyon dolar civarında olduğu, 2-Radyoterapi cihazının tek başına alınıp kullanılacak bir cihaz olmadığı, ciddi radyasyon işlemi bulunduğundan özel zırhlanmış bina, radyasyon onkoloğu ve ek cihazların gerektiği, bu cihaz ve merkez planlaması Sağlık Bakanlığı tarafından yapılmakta olduğu, konuyla ilgili hastanenin girişimlerinin mevcut olduğu, 3- Sağlık konusunun, özelliği gereği ertelenemez ve ertelenemez biz hizmet olduğumuz, tasarruf kapsamında değerlendirilecek bir hu-

sus olmadığı, devletimizin sağlıklı ilgili bir kesinti ve sorun yaşatmadığı, firmalara yapılan ödeme sürelerinin son yılların en düşük süresi olduğu bildirilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

Eyvallah demek ki fiyat benim dediğimden fazla. Çorum da yeni binalarda bir daire kaç lira ediyor, demek ki at ile deve değilmiş. Yok cihaz zırhlı bina gerekiyormuş, radyasyon onkoloğu gerekiyormuş. Haklılar evet. Zırhlı bina çok zor, radyasyon onkoloğu bulmak ise imkansızdır eminim. 1800'lerden beri ışın tedavisi yöntemi kullanılıyor, radyasyon onkoloğu bulmak zor iş. Yahu arkadaş sen merkezi kur, radyasyon onkoloğu işini Tıp Fakültesi zaten çözer. Tıp Fakültesi yönetimi uzman bulmak konusunda Türkiye'deki en iyi örnek.

Bu bölümün kurulmamasındaki bahaneler eminim ki yukarıdaki cevabı hazırlayanlara bile tatmin edici gelmiyordu. Sayın Vali Yardımcısına

şu soruyu soralım. Daire fiyatlarının 500 bin den az olmadığı bir şehir de bu cihaz çok paraymış, şu lazımmış bu lazımmış anladık bu nedenle olmuyormuş. Peki bu tedavi için Ankara vb şehirlere gidenlerin oralarda en az 30 gün konaklaması beslenmesi için bir çözümünde var mı. Hani sağlık konusunu ertelenemez ertelenemezmiş ya. Sırf insanların kalacak yerinin olmasının bile nasıl bir ertelemeyi ertelemeyi zorunlu kıldığınızdan haberi-niz olmuyor olabilir mi.

Kamu görevlileri her şeyi güllük gülistanlık göstermek istiyorlar, kendilerince haklılar. Çözmezsen sorunu reddet. Oysa hayatın geçeceği insanların yaşadığı sorunu yok etmiyor. Hadi buyurun, bunu çözelim demeniz sorunu yok saymızdan daha kolay aslında. Şimdi bize insanların bu sorununu nasıl çözeceğinizi anlatın, size çok zahmet olacak ama.

# Eğitimde 2023 vizyonu konuşuluyor

Çorum'da İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2023 Vizyon Belgesi İl Çalıştayı başladı.

Dün öğretileninde çalıştayı ilk oturumu gerçekleştirildi. Oturuma, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, şube başkanları ile müdürlük personeli katıldı.

Öğretileninde başlayan çalıştayı açılışında konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük 2023 Vizyon Belgesinin önemini vurgulayarak, "Bizim yeni, yerli, milli, önemli bir vizyon belgemiz var. Bakanlığımızın yapması gerekenler yanında il müdürü, ilçe müdürü, okul müdürü, öğretmenler olarak yapmamız gerekenler var. Bu 2023 Vizyon Belgesi bizim başucu belgemiz olacak. Çalışmalarımızı yaparken bize nasıl yol gösteriyor ona bakacağız. Okulda değişimi, yeniliği, ne yapmamız gerektiğini buradan hareketle yapacağız. Bütün çalışmalarımızın mihenk noktası burası olacak. Merkez ilçemizdeki eğitim kurumlarımızda görev yapan 55 okul ve kurum yöneticisi ile 50 öğretmenimizin katılımıyla bu çalışmayı yapıyoruz. Geçen hafta ilçelerde yaptık. İlçelerimizden gelenler



2023 Vizyon Belgesi İl Çalıştayı'nın ilk oturumu öğretileninde gerçekleştirildi



ve sizin çalışmalarınızla bir sonuç ortaya çıkacak. 10 grup halinde alanlar ve hedeflere göre inceleyerek yarın bir de-

ğerlendirme ortaya çıkacak. İl olarak vizyon belgemize uygun öğrenciye, öğretmene, okul ortamlarına yönelik ne

yapıyoruz, neler yapabiliriz daha iyi görmüş olacağız. Vizyon belgemizi diri tutacağız. Sabah okula giderken vizyon belgesine yönelik bugün okulda ne yapacağımıza bakacağız. Bir milyon öğretmenle bu işe omuz vereceğiz. Biz ilimizde yaptığımız bütün faaliyetler vizyon belgemizle bağlantılı olacak. Geleceğimiz için öğrencilerimiz için hazır hale geleceğiz. Çalıştay raporlarımız

da uygulamada karşılaşılan her türlü farklılıkların tespiti ve öneriler yer alacak. Hepinize başarılar diliyorum" diye konuştu. 2023 Vizyon Belgesi İl Çalıştayı'nda belirlenen alanlar ve hedefler doğrultusunda 10 adet çalışma grubu oluşturularak 10 konu başlığı incelenip vizyon belgesinin belirlediği hedeflere ulaşması amaçlanıyor. (Abdulkadir Söylemez)

# 'Çorum'u daha güzel günlere taşıyacağız'

AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bazı belediye birimlerini ziyaret ederek personelle buluştu.

Sabahın erken saatlerinde içtima hazırlığı yapan belediye çalışanlarıyla bir araya gelen Aşgın, "Hangi birim ve hangi görevde olursa olsun, belediyemizde çalışan tüm personelimizle elele verip Çorum'u daha güzel günlere taşıyacağız." dedi.

İlk olarak Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde personelle buluşan Aşgın, ziyaret turunu itfaiye, Veterinerlik Müdürlüğü, Taş Ocağı, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ve Scada Kontrol Merkezi ile sürdürdü.

Hizmet İş Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu ve bazı parti yöneticilerinin de hazır bulunduğu ziyaretlerde birim müdürleri ve çalışanlarla görüşen Aşgın, çiçeklerle karşılandı. "Belediyemizin yüz ağartan, gurur veren, Çorum'u daha yaşanabilir ve güvenli bir şehir haline getiren hangi hizmeti varsa, cümlesinde emek sahibi olan kardeşlerimizin alın teri, bilgi birikimi ve samimiyeti var. En üst yöneticisinden, en uçtaki kardeşimize kadar emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum." diyen Aşgın, bundan sonraki süreçle ilgili sohbet ettiği personele, nasıl bir yönetim anlayışı benimseyeceğini anlattı.

Aşgın, "Bizim idareimizde, hiç kimse işinden dolayı endişeye kapılmamasın. Çorum'a her ne yaparsak, hep birlikte yapacağız. Bize işini samimiyet ve aşkla yapan insanlar gerek. Tek odak noktamız iyilik, samimiyet ve Çorumlunun memnuniyeti olacaktır. Belediyemizin asli görevlerini yerine getirirken, hizmetin muhatabının değerli hemşehrilerimiz olduğunu unutmadan ve Çorumlunun en güzeline layık olduğuna inanarak çalışacağız. İnşallah 31 Mart'ta kıymetli hemşehrilerimizden alacağımız destekle bu güzel şehre hizmet etme onuruna ulaşacağız." dedi.

Belediye'de hiçbir birimin ve görevin önemsiz olmadığını altını çizen Başkan Adayı Aşgın, Çorum Belediyesi'nin büyük bir aile olduğunu, bir orkestra ahenginde çalışarak Çorum'un huzuruna ve kardeşliğine hizmet edeceklerini belirtti. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğunluk; Gölgü Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açıldı. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

112 Acil Çağrı Merkezi'ni gezen Vali Mustafa Çiftçi, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Arif Demiral'dan bilgi aldı

# Acil Çağrı Merkezi tamam

112 Acil Çağrı Merkezi hizmet binası tamamlandı. 2016 yılında yapımına başlanan 112 Acil Çağrı Merkezi'nin binası tamamlandı ancak Aselsan tarafından teknik altyapısı yeni tamamlanan 112 Acil Çağrı Merkezi faaliyete geçecek.

Vali Mustafa Çiftçi, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni inceledi. Çevreyolu Burunçiftlik Kavşağı'ndaki yaklaşık 6 bin metrekarelik arsa üzerinde inşaa edilen ve yaklaşık 7 milyon TL'ye mal olan 112 Acil Çağrı Merkezi'ni gezen Vali Çiftçi, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Arif Demiral'dan bilgi aldı.

112 Acil Çağrı Merkezi ile Acil çağrılarda ambulans için 112, polis için 155, itfaiye için 110, jandarma için 156, sahil güvenlik için 158 ve orman için 177 gibi numaraların tek bir merkezde, 112 altında toplanacak. (Haber Merkezi)



# Başkan Şahiner, gazetecilere buluştu



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle gazetecilerle bir araya geldi. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle Çorum ve ilçelerinde yayın yapan gazete, televizyon, internet televizyonu ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle Mesire Kafede bir araya geldi. Çorum ve ilçelerinde yayın yapan medya kuruluşlarının temsilcileriyle kahvaltıda bir araya gelen Başkan Abdulkadir Şahiner, basın mensuplarının son derece hassas bir görevi yerine getirdiğini, toplumun gören gözü, duyan kulağı olarak görev yaptığını ifade etti.

"Toplum sizlerin şahitliği ile bilgilenebilir, öğreniyor" diyen Başkan Şahiner, "Gazetecilik mesleği, toplumsal bilinci arttırmak, güçlendirmek ve kamu yararına her zaman ön planda tutmak açısından önemli bir yere sahiptir. Bu nedenle kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi ve olayların anlık olarak servis edilmesi adına önemli bir görev üstlenmektedir. Toplumun gelişimi ve kalkınma süreci de basın çalışanlarının desteği ile daha hızlı olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle ilçemizin, ilimizin ve ülkemizin sorunlarına değinen, gerek yerel gerek ulusal çapta tanıtımını yapan basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar, özel hayata saygılı bir anlayışla çalışmalarını sürdürülen bütün basın mensuplarına başarılarının devamını dilerim" dedi.

Konuşmasının ardından Başkan Şahiner, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü gazetecilerle birlikte pasta keserek kutladı. Daha sonra gazetecileri makamında ağırlayan Başkan Şahiner, gazetecilere çeşitli hediyeler takdim etti. Program, Belediye binasında hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

## ŞAHİNER'E DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ

Program katılan gazeteciler, 52 yaşına giren Başkan Şahiner için pasta hazırlattı. Sürpriz karşısında mutlu olduğunu belirten Başkan Şahiner, "Doğum günümü hatırlayıp, bana sürpriz yapan siz değerli gazeteci arkadaşlarıma çok teşekkür ederim" dedi. Konuşmasının ardından Başkan Şahiner, gazeteciler ile birlikte kendisi için özel hazırlanan pastanın mumlarını üfleterek pastayı kesti. (İHA)

# 'TEMEL DEĞERLERİMİZİN YILMAZ BEKÇİLERİDİR'

Vali Mustafa Çiftçi, 10 Ocak İdareciler Günü münasebetiyle bir mesaj yayımladı.

İdarecilerin Türkiye'nin temel değerlerinin yılmaz bekçileri olduğunu dile getiren Vali Çiftçi, "İdarecilerimiz, Türkiye Cumhuriyeti ve onun temel değerlerinin yılmaz bekçileri olarak, memleketin her köşesinde, kendilerine verilen görevleri en iyi şekilde yapma gayreti içerisinde ve kendilerine verilen bu payenin farkında olarak, çok önemli, kıymetli ve unutulmayacak hizmetlere imza atmışlardır" dedi. Vali Çiftçi, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Devletin ve hükümetlerin politikalarının başarıyla uygulanmasında, kamu hizmetlerinin vatandaşların memnuniyetini dikkate alan bir anlayışla sunulmasında şüphesiz en önemli sorumluluğu idarecilerimiz üstlenmektedir. Mülki idare amirlerimiz, devleti temsil ederken sadece devletin varlığını, gücünü ve otoritesini değil, şefkatini ve merhametini de temsil etmekte, devletle vatandaşlarımız arasındaki bağları güçlendirmektedirler.

Türk İdareciler Derneği tarafından 1978 yılı Genel Kurulu'nda kabul edilen 10

Ocak İdareciler Günü, devletin temel yapı taşları Mülki İdare Amirlerimizin meslek camiasındaki dayanışması açısından önem arz etmektedir.

Bizim görevimizde asıl olan milli birlik ve beraberliği sağlamak; ekonomik, sosyal, kültürel kalkınmada devletin ve hükümetin sağladığı imkanları milletin hizmetine sunmaktır.

Halkımızın istek, ihtiyaç ve müracaatlarını devlet adına karşılayıp, süratli, verimli ve etkili şekilde hizmet anlayışı içinde çalışmaktır. Bunun yanında halkımızın huzur ve güvenliği de bizleri doğrudan ilgilendirmekte ve sorumluluğumuz alanların başında gelmektedir.

Devletimizle milletimiz arasındaki bağı kuvvetlendirerek ülkemizin gelişmesi için büyük fedakârlık ve çalışma azmiyle görev yapan, başta Vali Yardımcılarımız ile ilçelerimizde hizmet veren Kaymakamlarımız olmak üzere, tüm Mülki İdare Amirlerimizin '10 Ocak İdareciler Günü'nü tebrik ediyor, hayırlı çalışmalarının devamını niyaz ediyorum." (Ömer Faruk Söylemez)



Vali Mustafa Çiftçi

# OKA'nın 2019 yılı destekleri açıklandı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Çorum Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Özden Özgür Yalçın, 2019 yılı destekleri hakkında bir açıklama yayınladı.

OKA'nın 2019 yılı teknik destek, fizibilite desteği ve güdümlü proje desteğinin yayımlandığını kaydeden Yalçın, açıklamasının devamında destek hakkında şu ifadeleri yer verdi:

"Teknik destek içerisinde bölgedeki merkezi kamu kurumlarının güçlendirilmesi, yerel yönetimlerin planlama çalışmaları, Sivil toplumun ve özel kesimin güçlendirilmesi, ulusal stratejiler, eylem planları ile bölge plan ve programlarını uygulayıcı faaliyetler, yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek diğer faaliyetlerin desteklenmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek.

Eğitim verme, danışmanlık sağlama, program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, gibi kurumsal kapasite geliştirici faaliyetleri desteklenmektedir. Eğitim desteği talepleri için; azami tutar 20 bin TL'dir. Danışmanlık ve diğer teknik destek talepleri için; azami tutar 30 bin TL'dir.

Fizibilite desteği içerisinde, Yeşilirmak Havzası Gelişim Projesi (YHGP) Bölgesel Gelişim Ana Planında yer alan proje ve eylem önerilerinin hayata geçirilmesine yönelik projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, Sağlık endüstrisinin geliştirilmesine yönelik projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, sosyal kalkınma ve yenilikçilik alanlarında yapılacak projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, doğa ve tarih turizminin geliştirilmesine yönelik projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, TR83 bölgesinde bulunan yerleşim yerlerinin yasana bilirliliğinin artırılmasına katkı sağlayacak kentsel ve sosyal altyapı sorunlarının çözümüne yönelik projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, Bölgesel yenilik ve girişimcilik altyapısının (Üniversiteler, Organize Sanayi Bölgeleri (OSB'ler), Küçük Sanayi Siteleri (KSS'ler), İş Geliştirme Merkezleri (ISGEM'ler), Teknoparklar, kuluçka merkezleri vb.) güçlendirilmesine yönelik projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, kirlilik, doğal afetler vb. can ve mal güvenliğine yönelik riskleri azaltıcı projelendirme çalışmalarının desteklenmesi, önceliklidir. Destek miktarı yatırım tutarı 10 milyon TL'nin altında olan projelerin fizibilite desteği talepleri için asgari tutar 50 bin TL, azami tutar 150 bin TL'dir. Yatırım tutarı 10 milyon TL ve üzerinde olan projelerin fizibilite desteği talepleri için asgari tutar 50 bin TL, azami tutar 250 bin TL olarak uygulanacaktır.

Ajans hibe desteği haricinde başvuru sahiplerinin mali taahhüdü gerekmektedir. Hiçbir destek, projenin toplam uygun maliyetinin % 20'sinden az ve %75'inden fazla olamaz. Bu değerlerin dışında kalan destek taleplerini içeren projeler değerlendirilmeye alınmayacaktır."

Güdümlü Proje Desteği içerisinde, ajansımız, bölge planlarında veya saha çalışmaları sonucunda belirlenen öncelikli alanlarda, fizibilite Bakanlık tarafından onaylanmış güdümlü projelere destek sağlayabilmektedir. Güdümlü projeler proje teklif çağrısı yöntemi uygulanmadan doğrudan destek sağlanmaya yönelik olarak; bölge planında öngörülen öncelikler doğrultusunda, konusu ve koşulları ajans öncülüğünde ve yönlendirmesinde belirlenen özel nitelikli model projelerdir. Bu projelerde genel olarak özel sektör işletmeciliğini güçlendirecek şekilde, üretim ve ihracat kapasitesinin geliştirilmesi, iyi uygulama örneklerinin oluşturulması, sektörel itislaşmanın desteklenmesi, amaçlanmaktadır. İçerik olarak, özel bilgi, beceri ve teknolojilerin geliştirilmesi, transferi veya yaygınlaştırılması, yeni finansman modellerinin geliştirilmesi bulunmaktadır. Yine kamu-üniversite-sanayi işbirliğinin desteklenmesi, yeni hizmet ve üretim organizasyonlarının geliştirilmesi, işbirliği ağları ve değer zinciri oluşturulması, kümelenmelerin desteklenmesi, yeni sanayi altyapısı ve organizasyon modellerinin geliştirilmesi ve bölgedeki sektörlerin ihtiyaç duyacağı alanlarda insan kaynaklarının geliştirilmesi önceliklidir.

Sosyal dayanışmayı ve sorumluluk bilincini güçlendirecek, kültürel değerleri koruyacak ve geliştirecek şekilde; dezavantajlı grupların sosyal, kültürel ve fiziksel hizmetlere erişme bilirliliklerini kolaylaştıracak altyapının tesis edilmesi; göçün olumsuz etkilerinin önlenmesi, sosyal hayatın kolaylaştırılması, somut olmayan kültürel mirasın yaşatılması esastır. Bütün proje destekleri ile ilgili ayrıntılı bilgi ve gelişmeler [www.oka.org.tr](http://www.oka.org.tr) adresinde yayınlanmaktadır.

Detaylı iş birliği ve görüşmeler için, Çorum TSO Hizmet Binası 1.Katta Yatırım Destek Ofisi olarak hizmet vermekteyiz." (Haluk Söylemez)

# Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsanız öğreniniz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığı artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki sahsiyete ait ölçüler ve istekleri yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin madde - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamızın insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

Abonelik ve Siparişleriniz için [www.ozdengazetesi.com.tr](http://www.ozdengazetesi.com.tr)  
0 212 518 23 97



## CİVANPERÇEMİ



### CİVANPERÇEMİNİN FAYDALARI SAYMAKLA BİTMİYOR!

Hazımsızlığı giderir. Yani sindirim sistemini rahatlatarak sindirim sistemine fayda sağlar. Anemi yani kansızlığı giderir. Kanı temizler. Balgam söktürür, öksürüğü keser. Baş dönmesi, bulantı, burun kanaması gibi hastalıklarda da çok faydalıdır. Yüksek tansiyon yani hipertansiyon için oldukça faydalı bir bitkidir. Sinirleri ve vücudu kuvvetlendirir. Bağırsak ve mide gazlarını giderir. İshali keser, yaraları iyileştirir.

Mide kanamaları, mide basıncı, mide yanmasına karşı çayı içilirse büyük fayda sağlar. Mide kanserine dahi iyi gelici özelliği vardır. Migren gibi oldukça şiddetli baş ağrılarına iyi gelir. Dolaşım sistemine fayda sağlar. Kan damarlarına iyi gelir. Strese, sıkıntıya ve depresyona iyi gelir. Sakinleştirici etkisi vardır. Sırt veyaromatizma ağrılarında da etkilidir. Osteoporoz yani kemik erimesine iyi gelmesi de civanperçemi faydaları arasındadır.

Böbreklerin düzenli çalışmasında, iştahsızlık giderici olarak karaciğer düzensizliklerinde, mide ve bağırsak kanalı iltihaplarını iyileştirmek de ve bağırsak bezesi çalışmalarında da faydası görülür. Safra kesesine de fayda sağlar. Özellikle çocuklarda görülen boğmaca ve kızamık rahatsızlıklarına karşı oldukça etkili bir bitkidir. Diyabet yani şeker hastalığına da fayda sağlar. Uykusuzluğa da iyi gelir. Rahat bir uykuya yardım eder. Diş ağrılarını da hafifletici özelliği vardır. Özellikle ilkbaharda polenlerin sebep olduğu göz yaşarması, göz kızarıklığı ve burun akıntısına fayda sağlar.

Yumurtalık iltihabında, döl yatağı (rahim) akıntılarında, döl yatağı kaymasında bu şifalı bitkiden elde edilen oturma banyoları yararlı olur. Ayrıca günde 2 bardak civanperçemi çayını içmek de fayda sağlar. Miyomlarda yani kas yapılı urlarda ve kol, bacak iltihaplanmalarında da oturma banyoları alınabilir.

### EĞİR KÖKÜ VE CİVANPERÇEMİ İLE AKCİĞER KANSERİNE KARŞI SAVAŞ!

Bu etkili bitkinin faydaları arasında, akciğer kanamalarına karşı olan faydası da eklenebilir ve bitki, eğir kökü ile birlikte kullanıldığında akciğer kanserini iyileştirebilir. Eğir kökü gün boyunca çiğnenir ve civanperçemi çayı, sabah ve akşam olmak üzere günde 2 bardak yudumlanarak yavaş yavaş içilir.

### BEL AĞRILARINA SON!

Civanperçemi şiddetli bel ağrılarında da iyi gelen bir bitkidir. Bel ağrıları için 1 litre su kaynatılır. Kaynamış suya 50 gram kadar civanperçemi konur ve 5-10 dakika kadar beklenir. Civanperçemi süzülerek kalan suyun soğutulur. Günde 2 bardak içilir.

### HEMOROİD (BASUR) TEDAVİSİNDE CİVANPERÇEMİ!

Hemoroid yani basur tedavilerinde de etkili bir bitkidir. Hemoroid tedavisinde civanperçeminin taze yaprakların sıkılması ile elde edilen sıvı yaraların ve basurun üzerine günde 2-3 kez pansuman yapılır. Ayrıca hemoroid yani basur için bu bitkinin merhemi de kullanılabilir.

### İDRAR SÖKTÜRÜCÜ ETKİSİ İÇİN NASIL KULLANILMALIDIR?

İdrar söktürücü, mide ve bağırsak gazlarını giderici ve grip tedavisinde 20 gr. bu şifalı bitkiden 1 lt. suda 20 dk. kaynatılır, yemeklerden sonra birer kahve fincanı içilir. Bahsedildiği gibi düzenli bir şekilde kullanılırsa birçok hastalığı önleyebilir ve şifa sağlar.

### GÜZEL BİR CİLDE SAHİP OLMAK İSTER MİSİNİZ?

Güzel bir cilde sahip olmayı kim istemez ki? Cildimizi güzelleştirmek ve güzel görünmek için birçok yol deneriz. Cilt güzelliği için de bu şifalı bitkiyi kullanabilirsiniz. Cilde civanperçemi çayının düzenli olarak demlenip sürülmesiyle cilt güzelleşir.

Aynı zamanda ciltteki kaşıntı ve kızarıklıklara da fayda sağlar. Kuru ciltleri nemlendirmek için de kullanılabilir. Egzama gibi cilt hastalıkları için de faydalıdır.

### KIŞ HASTALIKLARINA KARŞI DA ETKİLİ!

Bu şifalı bitki soğuk algınlığında, boğaz ağrılarında ve grip tedavisinde de oldukça faydalı bir bitkidir. Kışın sık yakalanan grip, nezle ve boğaz ağrısı gibi hastalıkların kolay iyileşmesine yardım eder. Balgam söktürücü özelliği vardır. Balgam ile birlikte gelen kuru öksürüğe de fayda sağlar. Sinüsleri rahatlatır.

### CİVANPERÇEMİ ADET (REGL) AĞRILARINI GEÇİRİR!

Regl ağrılarında da iyi gelir. Özellikle adet döneminde çok karnı ağrıyan bayanlar mutlaka civanperçemi çayı hazırlayıp içmelidir. Bunun için 1 fincan su kaynatılır. Kaynadıktan sonra içine 1 yada 2 civanperçemi çiçeği atılır. 5-7 dakika demlenmesi için beklenir. Daha sonra çiçekler süzülerek civanperçemi çayı ılık olarak içilir. İsteğe göre bal ile tatlandırılabilir. Adet düzensizliği yada adetin aşırı kanamalı olması gibi durumlarda da fayda sağlar. Menopoz dönemindeki kadınlara da mutlaka civanperçemi kullanılmalıdır. Bu şifalı bitki menopoz döneminde terleme, sıkıntı ve ateş basması gibi hallere de iyi gelir.

### CİVANPERÇEMİ ZARARLARI VE YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Gebelik boyunca kullanılmamalıdır. Bazı kişilerde alerjik tepkilere yol açabilir. Bu yüzden sürekli kullanmadan önce az miktar kullanıp deneme yapabilirsiniz. Ayrıca koroner yetmezliğinde de kullanılması sakıncalıdır.

# Tarih yeniden canlandı



Çorum Belediyesi tarafından 1997 yılı gazete manşetleri konulu sergi açıldı. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü etkinlikleri kapsamında geleneksel hale getirildiği eski gazete manşetleri sergisi, dün Çorum Belediyesi Sanat Müzesi ve Galerisi'nde açıldı. 19 Ocak'ta kadık olarak sergide Çorum'da basılan Çorum Haber, Çorum Lider, Çorum Hâkimiyet, Merhaba ve Yeni Gün yerel gazetelerin manşetlerinden gazeteler yer alıyor.

Dün gerçekleştirilen törenle serginin açılışı yapıldı. Törene, Belediye Başkanı Zeki Gül, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Çorum Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Hitit Gazeteciler ve Yayıncılar Derneği Başkanı Birkan Demirci, Çorum Gazeteciler Cemiyeti Başkanvekili Bülent Özkaleli ile kentteki basın mensupları katıldı. Törende bir konuşma yapan Belediye Başkanı Zeki Gül, gazetecilerin toplum için önemli bir görevi icra ettiklerini belirterek, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Gül'ün konuşmasının ardından Deli Memed'de gazetecilere yemek ikramında bulundu. (Çağrı UZUN)



Belediye Başkanı Zeki Gül

### BELEDİYEDEN GAZETECİLERE JEST

Öte yandan Çorum Belediyesi, programın ardından Deli Memed'de gazetecilere yemek ikramında bulundu. (Çağrı UZUN)



# TSO korosundan müzik ziyafeti



Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Türk Sanat Müziği Korusu, Çorumlulara adeta müzik ziyafeti sundu.

2001 yılından bu yana Oda bünyesinde faaliyet gösteren Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Türk Sanat Müziği Korusu'nun bu yılki ilk konseri geçtiğimiz Perşembe akşamı gerçekleşti. Konser Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ve eşi, İl Garnizon Komutanı Vekili Albay Çetin Öcal, Çorum Barosu Başkanı Av. Kenan Yaşar, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, İl Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ile davetliler katıldı.

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen konserde Koro Şefi Eczacı Enver Leblebicioğlu'nun himayesinde

özveri ile tamamen gönüllülük esasına dayalı olarak faaliyet gösteren ve yaklaşık 65 kişiden oluşan koro "Gül ve Bülbül Şarkıları" temalı konserleriyle seyirci karşısına çıkmaya devam edecek. Konserde icra edilen beraber ve solo eserler, dinleyenlerin gönlünde taht kurdu ve uzun uzun alkışlandı. Türk Sanat Müziği'nin nadide eserlerinin icra edildiği konser, büyük beğeni topladı. Programın sonunda Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ve Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Koro Şefi Enver Leblebicioğlu'na plaket ve çiçek takdim etti.

Öte yandan TSO korusu bu akşamda Devlet Tiyatro Salonu'nda davetlilerle bir araya gelecek. (Mahmut Emin Söylemez)



# ÖĞRETİM ELEMANLARINA TEŞEKKÜR



Hitit Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen Anne Üniversitesi kapsamında son etkinlik gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi'nde bu yıl ilk kez Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜKAM) ve Hitit Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (HİTİSEM) iş birliğinde Çorum Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi'nin destekleriyle gerçekleştirilen HİTÜ Anne Üniversitesi kapsamındaki son etkinlik gerçekleştirildi.

Bu çerçevede Anne Üniversitesi öğrencilerinin talepleri doğrultusunda öğrenci eserlerine yönelik Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından bir hafta boyunca 10 ders saatinde çeşitli konularda eğitimler verildi.

Eğitime katılan kursiyerlere katılım belgeleri ve etkinlikte görev alan öğretim elemanlarına teşekkür belgeleri, HÜKAM Yönetim Kurulu üyeleri ve HİTİSEM yöneticilerinin de katılımıyla yapılan törende Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan tarafından takdim edildi. (Haber Merkezi)

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97







## Meclis sözünü tuttu

İl Genel Meclisi, engelli genç Berkay Yusuf Kara'nın engelli sandalye isteğini yerine getirdi.

Hatırlanacağı üzere Yusuf Berkay Kara ve ailesi geçtiğimiz Kasım ayında İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'yı ziyaret etmişti. Ziyarette İl Genel Meclisi Başkanı Kaya, Yusuf Berkay için özel yapım engelli aracı sözünü vererek "Artık gideceğin yerlere daha kolay gidebileceksin" demişti.

Bunun üzerine engellilere hediye edilme üzere alınacak olan engelli sandalyesi için, İl Özel İdaresi'nin 2019 Mali Yılı bütçesi ile vermiş olduğu ödenek kapsamında, 11 yaşındaki Berkay Yusuf Karaya manuel engelli çocuk san-

PDF Compressor Free Version



dalyesi alınarak hediye edildi.

Mutluluğu gözlerinden okunan Berkay Yusuf Kara ise İl Genel Meclisi'ne teşekkür etti. (Haber Merkezi)

# MATBAACILARDAN YASAĞA TEPKİ!

Türkiye Matbaacılar Federasyonu Danışma Kurulu Üyesi ve Çorum Matbaacılar Derneği Başkanı Şükrü Deringül, Yüksek Seçim Kurulu'nun muhtar adaylarına propaganda yasağı getirmesine tepki gösterdi.

Yüksek Seçim Kurulu'nun seçim öncesi aldığı kararını, yersiz ve zamansız bulduklarını dile getiren Deringül; "Bu karar, matbaacısından reklamcısına, kağıtçısından tedarikçisine kadar birçok firmalarımıza sıkıntı yaratmıştır. Meslektaşlarımız seçimlerde üç beş kuruş kazanıp borçlarını ödeme planları kurarken YSK'nın yaptığı açıklama bizleri üzmüştür" dedi.

YSK'nın aldığı kararın bir kez daha gözden geçirilmesini talep ettiklerini dile getiren Türkiye Matbaacılar Federasyonu Danışma Kurulu Üyesi ve Çorum Matbaacılar Derneği Başkanı Şükrü Deringül, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Yerel seçimlere 3 ay kala, matbaacı meslektaşlarımızın bu kriz ortamında beklentileri büyüktür.

2019 seçim için kâğıt stoklarımızı tamamladık belediye ve muhtar seçimleri için hazırlıklar yapmışken, bu karar matbaacısından reklamcısına, kağıtçısından tedarikçi firmalarımıza sıkıntı yaratmıştır. 265 bin nüfuslu ilimizde, bazı mahallelerimiz ilçe nüfuslarından daha kalabalıktır. Muhtar adayları kendilerini afişlerle broşürlerle tanıtmakta-



Türkiye Matbaacılar Federasyonu Danışma Kurulu Üyesi ve Çorum Matbaacılar Derneği Başkanı Şükrü Deringül

dırlar. Bu karar muhtar adaylarımızı reklam yaptırmadıkları için sıkıntıya sokacaktır.

Gerek matbaacı meslektaşlarımızı, gerek reklamcı arkadaşlarımızın en sıkıntılı oldukları aylar yılın ilk 4 ayıdır. Döviz kurundaki yükselişler nedeniyle mevcut işlerimiz son altı ay içerisinde yarı yarıya düşmüştür. Meslektaşlarımız seçimlerde üç beş kuruş kazanıp borçlarını ödeme planları kurarken, YSK'nın aldığı karar, bizleri üzmüştür. Hükümetimizden, bu kararın düzeltilmesi için gereken girişimde bulunmasını talep ediyoruz." (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak		06:26
Güneş		07:56
Öğle		12:54
İkinci		15:18
Akşam		17:40
Yatsı		19:04

## VEFAT EDENLER

- Çankırı, Kızılırmak İlçesi, Güneykışla Köyü'nden gelme, Sungurlu Eşrafından Tunçay, Yüksel ve Nizamettin MERT'in babası, Sağlık Memuru Ercan MUTLU'nun kayınpe-deri, Zahireci Esnafından Mehmet MERT'in oğlu Musa MERT.
- Şanlıoşman Köyü'nden, Ali ve Güldane BEKTAŞ'ın oğlu Sabri BEKTAŞ.
- Elvançelebi Köyü'nden, SGK'dan emekli Osman CENGİZ, Erol CENGİZ ile Maliye Çalışanı ve Memur-Sen Şube Başkanı Erdoğan CENGİZ'in annesi, Sıddık CENGİZ'in eşi Fatma CENGİZ.
- Çeşmeören Köyü'nden gelme, Dişçi Esnafından İhan ÖZTOPRAK.
- Hikmet ve Sabri BURHANOĞLU'nun babası Avni BURHANOĞLU.

# 'Başarıyı hep birlikte yakaladık'



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversitede görev yapan öğretim üyeleriyle bir araya geldi. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, 65 civarındaki profesör unvanlı öğretim üyesi katıldı. Toplantıda, üniversitede gerçekleştirilen projeler ile mevcut durum hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Üniversite bünyesinde devam eden eğitim-öğretim ve akademik faaliyetler ile alt ve üst yapı çalışmalarının genel bir değerlendirilmesinin yapıldığı, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileriyle birlikte, ileriye dönük her konudaki projeksiyonların görüşüldüğü toplantıda konuşan Rektör Alkan, üniversitenin 2011 yılından bu yana yaptığı çalışmalarla sadece nicel olarak değil nitel olarak da hızlı bir büyüme ve gelişme ivmesi içinde olduğunu ifade ederek, üniversitenin 2019 yılı itibarıyla uluslararası bilim arenasındaki konumu hakkında bilgiler verdi.

Aradan geçen sekiz yıllık süre içerisinde elde edilen tüm başarıların ortaklaşa birlikte yapılan çalışmaların bir sonucu olduğunu söyleyen Rektör Alkan, üniversitenin başarı durumunun ulusal ve uluslararası bağışlar tarafından belgelendirildiğini, rankinglerde üniversitenin değişik alanlarda başarı grafiğinin sürekli olarak artan bir ivme ile yükseldiğini belirterek, bu süreçteki gayret ve desteklerinden dolayı tüm öğretim üyelerimize teşekkür etti.

Önümüzdeki dönem üniversitede gerçekleştirilecek rektör atamalarına da değinen Rektör Alkan, Rektör olmak için yapılacak başvuruların, yaklaşık 651 üniversitede olmak üzere, Türkiye'deki 26 bin civarındaki Profesör unvanlı öğretim üyelerine koşulları sağlamaları kaydıyla açık olduğunu; rektörün belirlenmesinde adayların projelerle bakılacağı için çok sayıda başvurunun gerçekleştirilmesinin ortaya çıkaracağı proje çeşitliliğinin, üniversitenin büyümesine ve gelişmesine büyük katkı sağlayacağını belirtti.

(Abdulkadir Söylemez)



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

## KOBİ'lere kredi destek paketinin ayrıntılarını açıkladı

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, KOBİ Değer Kredisi Tanıtım Toplantısı'nda, 13 bankanın da katılımıyla, KOBİ'ler için nefes niteliğinde olacak yeni kredi paketini açıkladı. Buna göre, 20 milyarlık destek paketi kapsamında 40 bin işletmeye aylık yüzde 1,54 faiz oranı ve 6 ay geri ödemesiz kredi verilecek. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, KOBİ Değer Kredisi Tanıtım Toplantısı'nda konuştu. Bakan Albayrak, 20 milyarlık destek paketi kapsamında 40 bin işletmeye aylık yüzde 1,54 faiz oranı ve 6 ay geri ödemesiz kredi verileceğini açıkladı. Bakan Albayrak'ın konuşmalarından satır başları:

### 13 BANKA KATILYOR

"Bugün önemli bir müjde için bir araya dayız. Son günlerde çok güzel paketler açıkladık. KOBİ'lere 13 bankanın katılımıyla KOBİ değer kredisi programını başlatıyoruz. Albaraka, Alternatif Bank, DenizBank, QNB Finansbank, Garanti, Vakıfbank, Ziraat Bankası, TEB, Halkbank, Vakıf Katılım, Yapı Kredi, Ziraat Katılım, Şekerbank. Açıkta TBB Bankamız 13. banka olarak Şekerbank'ın da katılmak istediğini açıkladı.

### 2 MİLYAR DOLARLIK TAHVİL İHRACI YAPTIK

Dün dengelenme sürecinin başarısını ortaya koyan yeni bir tahvil ihracını daha gerçekleştirdik. Uluslararası piyasaya 2 milyar dolarlık tahvil ihracı yaptık. Tahvil ihracına 2,5 kattan fazla talep geldi. Başarıyla tamamladık. Bu durum sağlam refleksler almaya başladığımızı gösteriyor. Bu güvenin ifadesi. Ekonomimizin güçlü temellerine yatırımcılar güven duyuyor. Bu süreç iyi bir şekilde devam edecek. Daha yeni başladık daha güçlü yanınlar bizi bekliyor. Rehavete kapılmadan aynı motivasyonla çalışıyoruz.

### PAKETİN TUTARI 20 MİLYAR TL

Yıllık cirosu 25 milyon TL'nin altında olan mikro ve küçük işletmelere yönelik finansman desteği başlatıyoruz. Minimum 40 bin işletmeye ilgilendiriyor. Azami 1 milyon ve 500 bin TL kredi verilecek. KOBİ Değer Kredisi'nde 6 ay kredi geri ödemesi olmayacak, aylık faizi yüzde 1,54. Toplamda 20 milyar TL'lik bu paketin tüm KOBİ'lerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum.

### 40 BİNE YAKIN İŞLETMEMİZE



### DOKUNACAĞIZ

Bir bankamız daha işlemini tamamlamış duyuyorum, bankalarımız mevcut bilançodaki sağlamlıklarını arttırmaya devam edecekler. Karlılıkları ile de sermaye yeterliliğini güçlü bir şekilde destekleyen bankacılık sektörümüz var. 2019 yılı enflasyonla mücadele ve bütçe disipliniyle ilgili adımları attığımız bir yıl olacak. Destek programıyla 20-40 bine yakın işletmemize dokunacağız. Bankalar sermaye tabanını güçlendirecek adımları atıyorlar. Potansiyel şoklara daha dayanıklı olacaklar.

### SON ÇEYREKTE TEKRAR BÖYLE BİR PAKET AÇIKLAYABİLİRİZ

Enflasyonla mücadelede çok güçlü bir reaksiyon koyan bir ekonomi yönetimi var. Petrol 50-60 dolarlarda. Bu köpük açısından ciddi bir marjımız var enflasyonla mücadelede. Güzel neticeler aldık. Cari denge tahminlerinde çok daha pozitif yorumlar var. Sektör bazında çok iyi bir pozisyonda olan bir yöneticimiz bu yorumu yaptı.

2019 ile uygulayacağımız yapısal reformlarla ekonomide 3 olumsuz eleştiri de pozitif bir noktaya ulaştı. Eğer her şey yolunda giderse son çeyrekte tekrar böyle bir paket açıklayabiliriz." (Haber Merkezi)

KESİN KARAR  
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ  
11 OCAK 2019 CUMA  
YIL: 4 / SAYI: 960

İmtiyaz Sahibi: **AYHAN AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstütn)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL



**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**DAMLA G. E.** (TEL: 213 77 07) BAHCELİEVLER MH. DÜMLÜPİNAR 5.SOK. NO: 2/B

**İKBAL ECZ.** (TEL: 227 80 41) ULUKAVAK MH. ÇİFTLİKAVIRI CD 44/C İKBALKENT

**ŞİFA ECZ.** (TEL: 226 32 70) ÇOPLU MAH. UÇ 3.SOK. NO: 9

**CORUM HAVA TAHMİNİ**

Gün	Cumartesi	Pazartesi	Salı	Çarşamba
Parçalı Bulutlu	Karlı Hava Yağmur	Karlı Hava Yağmur	Çok Bulutlu	Çok Bulutlu
3°C -4°C	3°C -1°C	3°C 0°C	3°C	3°C -3°C



PDF Compressor Free Version

## İkinci yarı için hazırlıklar sürüyor

Yeni Çorumspor, Antalya kampındaki ikinci yarı çalışmalarına devam ediyor. Teknik Direktör Mehmet Aurelio nezaretinde çalışmalarını sürdüren Yeni Çorumspor, dünü çift antrenmanla tamamladı. Günün ilk antrenmanını saat 11.00'de Miracle Otel Fitness Salonunda ağırlık çalışmasıyla tamamlayan Yeni Çorumspor'un antrenmanında tüm futbolcular hazır bulundu. Kırmızı-Siyahlılar, saat 17.00'de yapacağı taktik ağırlıklı çalışmayla hazırlıklarına devam etti. Yeni Çorumspor, ikinci yarına hazırlıklarını bugün de saat 17.00'de yapacağı tek antrenmanla sürdürecektir.

(Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi 15 Temmuz Spor Salonu'nda gerçekleştirilen Türkiye Büyükler Serbest Güreş Şampiyonası'nda 45 ilden 600 sporcu mücadele ediyor

## ŞAMPİYONA BAŞLADI



Güreş Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Büyükler Serbest Güreş Şampiyonası, Çorum'da başladı.

Hitit Üniversitesi 15 Temmuz Spor Salonu'nda gerçekleştirilen organizasyonda 45 ilden 600 sporcu mücadele ediyor.

Dün gerçekleştirilen törenle şampiyonanın açılışı yapıldı. Açılış seremonisine, Vali Vekili Recep Yüksel, Federasyonu Başkanı Musa Aydın, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Garnizon Komutanı Albay Çetin Öcal, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eğer, sporcular, aileleri ile spor-severler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende Çorum Belediye Mehter Takımı da bir gösteri sundu.

Çorum Belediyesinin desteğiyle gerçekleştirilen şampiyonanın açılış töreninde konuşan Güreş Federasyonu Başkanı Musa Aydın, organizasyonda mücadele eden sporcu, antrenör ve hakemlere başarılar diledi.

Güreşin, Türk sporunun lokomotifini vurgulayan Aydın, "2016 Rio Olimpiyatları'nda ülkemizin kazandığı 8 madalyanın 5'ini güreşte kazandık. Şimdi bütün hedefimiz 2020 Tokyo Olimpiyatlarıdır. İnşallah geçmiş yıllarda olduğu gibi 2020'de de ay yıldızlı bayrağımızı Tokyo'nun tepesine çıkaracağız ve istiklal Marşı'mızı okutacağız." dedi.

Aydın, Çorum'un güreş için büyük önem arz ettiğini ve Nazmi Avluca, Mahmut Atalay ve Tevfik Kış gibi Avrupa, Dünya ve Olimpiyat şampiyonalarını güreşe kazandıran bir il olduğunu kaydederek, güreş sporuna verdiği desteklerden dolayı Belediye Başkanı Zeki Gül'e teşekkür etti.

Belediye Başkanı ve Güreş Federasyonu Asbaşkanı Zeki Gül de organizasyona ev sahipliği yapmakta memnuniyet duyduklarını belirterek, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da güreş sporuna destek vermeye devam edeceklerini söyledi.

Gül, sporculara en iyi şekilde ev sahipliği yapacaklarını dile getirerek, geleceğin olimpiyat sporcularının şampiyonadan çıkması temennisinde bulundu.

Vali Yardımcısı Recep Yüksel ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eğer de müsabakaya katılan sporculara başarılar diledi.

Konuşmaların ardından Türkiye Güreş Federasyonu yetkilileri tarafından katılımlarından dolayı Vali Yardımcısı Yüksel, Belediye Başkanı Gül, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ve İl Müdürü Eğer'e plaket verildi. Daha sonra yarı final müsabakaları yapıldı. Bugünden itibaren final müsabakaları ile devam edecek şampiyona, 13 Ocak'ta sona erecek.

(Ömer Faruk Söylemez)



Liglere ara verilse de oyuna devam!

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**YENİ BARKI**

**Türk Kimdir**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzaz olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almama öncü olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97